



Prefeitura Municipal de  
**ELDORADO**  
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

## RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0030/2019</b>	<b>PREGÃO Nº 0018/2019</b>	<b>04/04/2019</b>

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ARTIGOS DE UTILIDADES DOMESTICAS E MATERIAL DE CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO ÂMBITO DO PROGRAMA CRAS, CREAS E BOLSA FAMÍLIA.

### EVANDRO MARINI - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	ABACAXI, PRIMEIRA, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS	KG	20,000		3,09	61,80
II	0001	05	AGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO PLASTICO COM 20 LITROS	UN	50,000	FONTANA ORO	10,30	515,00
II	0001	07	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 92,8º INPM (96ºGL), USO DOMÉSTICO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1000ML,	UN	30,000	TUPY	6,30	189,00
II	0001	10	APRESUNTADO FATIADO	KG	70,000	BELLO	9,90	693,00
II	0001	11	ARROZ BRANCO TIPO 01 - AGULHINHA, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO - PCT 05 KG	UN	50,000	DALLAS	10,50	525,00
II	0001	15	BALA MASTIGAVEL, MOLE, SABOR VARIADO, 600GR	UN	300,000	NAKINHO	4,90	1.470,00
II	0001	18	BANANA NANICA, 1ª QUALIDADE	KG	120,000		2,50	300,00
II	0001	21	BANHEIRA UNIVERSAL COM SABONETEIRA, CAPACIDADE DE 20LT, INDICADA PARA CRIANÇAS ATÉ 02 ANOS, PRODUZIDA EM POLIPROPILENO, NA CORES AZUL, ROSA E BRANCO.	UN	60,000	IMBRASIL	15,50	930,00
II	0001	22	BATATA (BATATINHA), INGLESA - 1ª	KG	100,000		2,99	299,00
II	0001	23	BISCOITO ÁGUA E SAL, CONTENDO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, SAL, AÇUCAR, AMIDO DE MILHO, AÇUCAR INVERTIDO, FERMENTOS QUIMICOS, CONTÉM GLUTEM, 400GR	UN	150,000	DALLAS	2,49	373,50
II	0001	24	BISCOITO DOCE TIPO LEITE, 400G/ FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FOLICO (VIT B9), AÇUCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇUCAR INVERTIDO, LEITE EM PÓ, FECULA DE MANDIOCA, SAL, FERMENTOS QUIMICOS(BICARBONATO DE AMONIO, ACIDO LÁTICO E BICARBONATO DE SÓDIO) EMULSIFICAMENTE LETICINA DE SOJA E AROMATIZANTE, CONTÉM GLÚTEN.	UN	130,000	DALLAS	2,49	323,70
II	0001	25	BISCOITO, ROSCA DE CALDA, PACOTE COM 400 G	KG	130,000	PECCININI	3,45	448,50
II	0001	28	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, COM ASPECTO DE PÓ FINO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO ORIGINAL DE FABRICA, SELO ABIC DE PUREZA E QUALIDADE, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 03 MESES, 500GR	UN	160,000	NOROESTE	5,50	880,00
II	0001	33	CANELA EM CASCA, 20GR	UN	80,000	DONANA	1,70	136,00
II	0001	34	CANELA EM PÓ 30GR	UN	60,000	DONANA	1,85	111,00
II	0001	38	CENOURA, SEM FOLHAS, PRIMEIRA, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRAS, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDOS À SUPERFÍCIE	KG	120,000		2,80	336,00
II	0001	40	COADOR DE PANO, EM ALGODÃO, COM DE DIAMETRO DE 13CM, COM CABO DE PROTEÇÃO TERMICA.	UN	9,000	FLABOM	1,38	12,42
II	0001	41	COCO RALADO 100G - POLPA DE COCO DESIDRATADO E PARCIALMENTE DESENGORDURADO NÃO ACRESCIDO DE AÇUCAR. NÃO CONTÉM GLUTEM.	UN	30,000	DONANA	2,20	66,00
II	0001	42	COLHER EM AÇO INOXIDAVEL, CABO DE PLÁSTICO, JOGO COM 12 UNID	UN	6,000	SIMONAGGIO	19,40	116,40
II	0001	44	COPO DE VIDRO, COM APROXIMADAMENTE DE 390ML, JOGO COM 6 PEÇAS	UN	5,000	NADIR	9,90	49,50
II	0001	45	COPO DESCARTAVEL DE POLIESTIRENO, NAO TOXICO, COM CAPACIDADE PARA 180ML, NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	UN	200,000	CRISTALCOPO	2,49	498,00
II	0001	47	COPO DESCARTAVEL DE POLIESTIRENO, NAO TOXICO, COM CAPACIDADE PARA 50ML, NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	UN	150,000	CRISTALCOPO	1,09	163,50
II	0001	49	CRAVO DA INDIA - EMBALAGEM DE 20GR	UN	100,000	DONANA	2,20	220,00



Prefeitura Municipal de  
**ELDORADO**  
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	51	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 1 LITRO	UN	80,000	PINHO BRIL	3,89	311,20
II	0001	56	ESPONJA DE PALHA DE AÇO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 8 UNIDADES DE 60G	UN	55,000	ASSOLAN	0,99	54,45
II	0001	57	EXTRATO DE TOMATE, 860 GRAMAS.	UN	10,000	QUERO	4,55	45,50
II	0001	58	FAÇA DE COZINHA 8 POLEGADAS, EM AÇO INOX, COM CABO DE PLÁSTICO.	UN	2,000	SIMONAGGIO	12,65	25,30
II	0001	59	FAÇA EM INOX COM CABO PLÁSTICO, JOGO COM 12 UNID.	UN	3,000	SIMONAGGIO	17,35	52,05
II	0001	61	FILME DE PVC PARA ALIMENTOS TAM. 28X30M	UN	50,000	LUSAFILM	2,35	117,50
II	0001	62	FILTRO COADOR PERMANENTE DE CAFÉ, TAMANHO 103, COM 13CM DE DIÂMETRO, EM MATERIAL PLÁSTICO	UN	2,000	MOKA	4,30	8,60
II	0001	63	FILTRO DE PAPEL 103 PARA COAR CAFÉ, CAIXA COM 30	UN	20,000	JOVITA	2,40	48,00
II	0001	65	FÓSFORO, ÁREA DE RISCAGEM COM VIDA ÚTIL COMPATÍVEL COM O NÚMERO DE PALITOS DA EMBALAGEM, MAÇO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA.	UN	23,000	BILLA	2,28	52,44
II	0001	66	GARFO EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 12 UNID	UN	6,000	SIMONAGGIO	17,40	104,40
II	0001	67	GARFO PLÁSTICO EMBALAGEM COM 50 UNID.	UN	50,000	MEGAFESTA	3,99	199,50
II	0001	72	JARRA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS	UN	3,000	GIPLAS	8,80	26,40
II	0001	74	LARANJA PÊRA - INTEGRAS EM BOM ESTADO DE	KG	130,000		2,22	288,60
II	0001	79	LIXEIRA EM PLÁSTICO, COM TAMPAS E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS	UN	12,000	IMPLAST	15,50	186,00
II	0001	81	MAÇA FUJI, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS.	KG	100,000		4,48	448,00
II	0001	82	MACARRÃO FORMATOS DIVERSOS 500G, INGREDIENTES: SÊMOLA DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, CORANTES NATURAIS, URUCUM E CÚRCUMA. CONTÉM, GLUTEN. EMBALAGEM PLÁSTICA, ORIGINAL DE	UN	100,000	STA FELICIDADE	2,70	270,00
II	0001	84	MAMÃO FORMOSA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM DEFEITOS.	UN	90,000		4,10	369,00
II	0001	86	MELÃO AMARELO	KG	20,000		3,80	76,00
II	0001	88	MILHO VERDE EM CONSERVA, ACONDICIONADO EM LATA -	UN	50,000	SÓ FRUTA	1,34	67,00
II	0001	92	PALIO DE MADEIRA PARA ESPETINHO, PCT C/ 100 UN	UN	20,000	NATURAL	4,70	94,00
II	0001	93	PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5 METROS	UN	30,000	GIOPACK	3,35	100,50
II	0001	96	PIRULITO, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM COM 600GR	UN	220,000	ARCOR BIG BIG	5,75	1.265,00
II	0001	97	PLÁSTICO FILME DE PVC PARA ALIMENTOS TAM. 28X30M	UN	5,000	LUSAFILM	3,70	18,50
II	0001	98	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL (PEQUENO), 15CM DE DIÂMETRO, PCT COM 10 UNID.	UN	240,000	VITALFORM	0,94	225,60
II	0001	99	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADA	UN	90,000	CAMBY	25,00	2.250,00
II	0001	101	RODO, CORPO EM MADEIRA, COM 2 LÂMINA EM BORRACHA REFORÇADA, MACIA, FIXADA NA PARTE INFERIOR DA BASE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM, CABO EM MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,50M,	UN	13,000	DRAGÃO	14,50	188,50
II	0001	102	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNID DE 200G CADA	UN	35,000	ZAVASKI	3,80	133,00
II	0001	106	SACO PLÁSTICO PARA FREEZER E MICROONDAS, CAPACIDADE DE 05 LITROS, ROLO COM 100 UNIDADES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28CMX42CM.	UN	30,000	PACK FREEZER	6,00	180,00
II	0001	108	SACO PLÁSTICO, PARA HOT DOG, MEDINDO 11,5X19CM, EMBALAGEM COM 20 UNID.	UN	90,000	MEGAFESTA	3,50	315,00
II	0001	110	SACO PLÁSTICO, PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 30 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, PACOTE COM 10 UNIDADES	UN	100,000	BIO LAR	3,40	340,00
II	0001	111	SACO PLÁSTICO, PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, PACOTE COM 10 UNIDADES	UN	60,000	BIO LAR	3,40	204,00
II	0001	119	TOMATE, TIPO SANTA CRUZ, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 70% DE MATUREZAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.	KG	100,000		3,60	360,00



Prefeitura Municipal de  
**ELDORADO**  
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	120	VASSOURA DE PALHA (CAIPIRA) COM CABO EM MADEIRA	UN	25,000		12,50	312,50
II	0001	121	VASSOURA NYLON 30CM, COM CABO DE MADEIRA	UN	22,000	VIP	7,20	158,40

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 17.612,26**

**JCHAGAS ALIMENTOS LTDA**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	BOLO DE ANIVERSÁRIO (TORTA DE FRUTAS)	KG	230,000	CHAMA	31,45	7.233,50
II	0001	02	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO - PCT 400 G	UN	100,000	MERILU	2,22	222,00
II	0001	03	AÇUCAR CRISTAL, BRANCO, ESPECIAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DO FABRICANTE COM 5 KG.	UN	115,000	ESTRELA	8,55	983,25
II	0001	04	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 500 ML, EMBALAGEM COM 12 UNID.	UN	20,000	HIDRATAR	10,44	208,80
II	0001	09	AMENDOIM PACOTE 500 GRAMAS	UN	10,000	PONZAN	4,00	40,00
II	0001	16	BALÃO LATEX TAMANHO 7, PACOTE COM 50 UNID, CORES VARIADAS.	UN	170,000	START	8,15	1.385,50
II	0001	27	BRILHA ALUMINIO VIDRO COM 500ML	UN	30,000	ALPES	2,61	78,30
II	0001	35	CANJICA - BRANCA TIPO 1, 500GR	UN	20,000	DONANA	1,84	36,80
II	0001	37	CEBOLA, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM BRILHO, TRUGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	KG	60,000	CEASA	2,43	145,80
II	0001	39	CHÁ MATE - 250GR, 70% FOLHAS DE ERVA MATE (ILEX PARAGUARIENSIS), 30% DE OUTRAS PARTES DO RAMO.	UN	110,000	RICCO	2,23	245,30
II	0001	43	COLORAU 500G - INGREDIENTES: FUBÁ, EXTRATO DE URUCUM E ÓLEO DE SOJA, COM 56G DE SÓDIO. EMBALABEM PLÁSTICA, ORIGINAL DE FABRICA.	UN	10,000	APTI	2,80	28,00
II	0001	46	COPO DESCARTAVEL DE POLIESTIRENO, NAO TOXICO, COM CAPACIDADE PARA 300ML, NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	UN	55,000	COPOSUL	4,00	220,00
II	0001	48	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE FÁBRICA, CONGELADAS.	KG	100,000	BELLO	5,90	590,00
II	0001	50	CREME DE LEITE CAIXA 200 G	UN	40,000	MOCOCA	2,05	82,00
II	0001	53	DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, PRONTO USO, EMBALAGEM COM 500 ML, BIODEGRADÁVEL.	UN	160,000	ESFRELUX	1,35	216,00
II	0001	60	FARINHA DE TRIGO - PCT 1KG - TRADICIONAL, ENRIQUECIDA COM FERRO ÁCIDO FÓLICO	UN	20,000	LINDA	2,01	40,20
II	0001	69	GUARDANAPO DE PAPEL, DESCARTAVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X20 CM, EXTRA BRANCO, 100% FIBRAS NATURAIS, PACOTE COM 50 PEÇAS	UN	200,000	MILLE	1,00	200,00
II	0001	75	LEITE CONDENSADO 395G	UN	50,000	NENE	3,25	162,50
II	0001	76	LEITE INTEGRAL CAIXA CONTENDO 1 L, EMBALAGEM COM 12	UN	63,000	AURORA	36,00	2.268,00
II	0001	77	LEITE, EM PÓ, INTEGRAL, SOLÚVEL, INSTANTÂNEO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 400 GRAMAS, VITAMINA A E E, COM NO MÍNIMO DE DISSOLUÇÃO DE 150 GRAMAS POR LITRO	UN	20,000	PIRACANJUBA	9,90	198,00
II	0001	78	LIMPADOR LIQUIDO, INSTATANEO, 500 ML, INGREDIENTES ATIVO: TESOATIVO ANIONICO BIODEGRADAVEL	UN	60,000	ALPES	2,25	135,00
II	0001	83	MAIONESE, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	UN	30,000	ARISCO	2,40	72,00
II	0001	85	MARGARINA CREMOSA - 500GR, COM 80% DE LIPÍDIOS, SEM GORDURA TRANS, COM SAL, NÃO CONTÉM GLÚTEN, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PAPEL OU DE PLÁSTICO ORIGINAL DE FÁBRICA, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - SIF.	UN	140,000	COAMO	3,10	434,00
II	0001	87	MILHO DE PIPOCA, PCT COM 500 GR	UN	90,000	BONZAN	2,17	195,30
II	0001	89	ÓLEO DE SOJA - 900ML, EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL DE FÁBRICA.	UN	20,000	CONCORDIA	3,02	60,40
II	0001	90	OVOS DE GALINHA, TIPO A (GRANDE) - EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO - EMBALAGEM C/ 30 UNIDADES	UN	20,000	SAO FRANCISCO	10,45	209,00



Prefeitura Municipal de  
**ELDORADO**  
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	94	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, MACIO, SEM PERFUME, PICOTADO E GOFRADO OU TEXTURIZADO, 100 % FIBRA CELULÓSICAS, FOLHA SIMPLES, ROLO COM 30MX10CM, PACOTE CONTENDO 8	UN	130,000	PALOMA	3,65	474,50
II	0001	103	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1 KG, FORMULA: ACIDO SULTONICO, SULFATO DE SODIO AMIDO, SILICATO DE SODIO, CARBONATO DE SODIO, AGALMATOLITO, ZEOLITO BRANQUEADO, ENSECIAS E CLORANTE, PRINCIPIO ATIVO: ALGUIL, BENZENIO, SULFATO DE SODIO (BIODEGRADAVEL).	UN	50,000	TIXAN	6,90	345,00
II	0001	109	SACO PLASTICO, PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, PACOTE COM 5 UNIDADES.	UN	180,000	POP LIXO	3,45	621,00
II	0001	112	SAL, REFINADO, IODADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE FÁBRICA COM 1 KG.	KG	10,000	GARCA	0,95	9,50
II	0001	113	SALSICHA HOT-DOG RESFRIADA, DE 1ª QUALIDADE, COM ODOR, SABOR E COR CARACTERÍSTICO, EMBALAGEM CONTENDO 05 QUILOS, COM DATA DE VALIDADE ESTAMPADA NO PACOTE, 30 DIAS CONTADOS DA DATA DA ENTREGA. EMBALAGEM EMERGICAMENTE	UN	50,000	MANA	33,00	1.650,00
II	0001	115	SUCO DE FRUTAS, EMBALADO EM CAIXA TRETA PARK, SENDO 100% DE FRUTAS, SEM ADIÇÃO DE AÇUCARES, BAIXO EM TEOR DE SÓDIO, EMBALAGEM DE 01 LITRO.	UN	80,000	DAFRUTA	3,95	316,00
II	0001	117	TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM COM 1 KG	UN	15,000	CASTELO	6,40	96,00
II	0001	122	VINAGRE CLARO DE ÁLCOOL - 750ML - FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL - EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE FABRICA	UN	20,000	VITALIA	1,00	20,00
II	0001	123	XÍCARA DE CAFÉ, COM ASA, COM PIRES, CAPACIDADE MINIMA DE 50ML	UN	30,000	WHEATON	5,00	150,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 19.371,65**

**LUIZ FERNANDES ALVES - SERVIÇOS - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	06	ÁGUA SANITÁRIA, COM NO MÍNIMO 2% DE TEOR DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1000 ML,	UN	100,000	GIRANDO SOL	2,15	215,00
II	0001	12	ASSADEIRA EM ALUMINIO RETANGULAR 40X28X4	UN	2,000	ROCHEDO	17,00	34,00
II	0001	13	ASSADEIRA EM ALUMINIO RETANGULAR 46X32X6	UN	2,000	ROCHEDO	29,00	58,00
II	0001	14	BACIA PLÁSTICA, MEDINDO 51,0X21,0CM, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS.	UN	2,000	PLASVALE	12,50	25,00
II	0001	17	BALDE DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	UN	12,000	ARQ PLAST	12,00	144,00
II	0001	19	BANDEJA DE PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE DE 11	UN	3,000	ARQ PLAST	33,00	99,00
II	0001	20	BANDEJA DE PLASTICO, MEDINDO 3,5X30X42,5	UN	2,000	ARQ PLAST	14,00	28,00
II	0001	26	BOMBOM DE CHOCOLATE PACOTE COM 1KG	UN	250,000	LACTA	28,50	7.125,00
II	0001	29	CAIXA ORGANIZADORA, EM POLIPROPILENO, COM TAMPA E TRAVAS, 25 LITROS, TRANSPARENTE, MEDINDO: 59X38X17	UN	2,000	PLASUTIL	30,00	60,00
II	0001	30	CAIXA ORGANIZADORA, EM POLIPROPILENO, GRAN BOX ALTA COM TAMPA E TRAVAS, 38 LITROS, TRANSPARENTE, MEDINDO: 635MMX453MMX198MM.	UN	4,000	PLASUTIL	52,00	208,00
II	0001	52	DESODORIZADOR DE AR 360ML - VARIAS FRAGANCIAS	UN	30,000	ULTRA FRESH	8,00	240,00
II	0001	55	ESPONJA DE FIBRA SINTÉTICA, DUPLA FACE, PARA USO GERAL DE LIMPEZA, MEDINDO APROXIMADAMENTE DE 7X11X2,2CM, EMBALAGEM COM 03 UNID.	UN	40,000	BRILHUS	1,90	76,00
II	0001	64	FLANELA, PARA LIMPEZA, NA COR LARANJA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28X38 CM	UN	40,000	LIMPS	1,60	64,00
II	0001	68	GARRAFA TÉRMICA - 1,8 LITROS	UN	12,000	INVICTA	47,00	564,00
II	0001	70	GUARDANAPO DE TECIDO (PANO DE PRATO)	UN	50,000	VIA PANO	4,00	200,00
II	0001	71	INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	15,000	POLITRIZ	8,00	120,00
II	0001	104	SABONETE, EM BARRA , 90 G, COMPOSIÇÃO: SAIS SÓDICOS DE ÁCIDOS GRAXOS, HIDRÓXIDA DE SÓDIO, GLICERINA, CLORETO DE SÓDIO.	UN	50,000	MOTIVUS	0,70	35,00
II	0001	107	SACO PLÁSTICO PARA FREEZER E MICROONDAS, CAPACIDADE DE 08 LITROS, ROLO COM 100 UNIDADES, MEDINDO	UN	30,000	DIVINA MESA	7,30	219,00

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 0030/2019

Folha 4 de 5



Prefeitura Municipal de  
**ELDORADO**  
Estado de Mato Grosso do Sul

SEGRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			34CMX49CM.					
II	0001	114	SAQUINHOS DE PAPEL, PARA PIPOCA TAMANHO MÉDIO EMBALAGEM COM 50 UNID.	UN	90,000	REGINA	4,70	423,00
II	0001	118	TOALHA PARA LIMPAR CHÃO - MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,15 M X 58 CM	UN	100,000	LIMPS	6,00	600,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 10.537,00**

**M.A.ALVES PEREIRA DE SOUZA - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	31	CAIXA ORGANIZADORA, RETANGULAR EM POLIPROPILENO, COM TAMPAS E TRAVAS, 10 LITROS, TRANSPARENTE, MEDINDO: 42X30X14.	UN	4,000	SAN REMO	11,00	44,00
II	0001	32	CANECA EM ALUMINIO, CAPACIDADE DE 2L, CABO EM	UN	2,000	NICO PAN	14,90	29,80
II	0001	36	CARNE BOVINA - MUSCULO OU ACÉM SEM GORDURA, SEM OSSOS, RESFRIADA, EMBALADA EM SACOS TRANSPARENTE, CONTENDO O PESO E DATA, PODENDO SER EM PEDAÇOS OU	KG	360,000	W.S	12,95	4.662,00
II	0001	54	DOCE DE LEITE EM PASTA, 01KG	UN	110,000	DIVINA MESA	8,90	979,00
II	0001	73	JARRA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 3 LITROS	UN	7,000	JAGUAR	12,90	90,30
II	0001	80	LIXEIRA TAMPAS BASCULANTE, EM PLÁSTICO, PRODUTO ANATOMICO, NÃO TOXICO, RESISTENTE, CAPACIDADE 50L.	UN	5,000	SANTANA	43,00	215,00
II	0001	91	PÁ PARA LIXO, DE METAL, CABO DE MADEIRA LONGO.	UN	6,000	ADRIANO	7,40	44,40
II	0001	100	REFRIGERANTE - 2 LITROS	UN	355,000	SIMBA	2,92	1.036,60
II	0001	105	SACO BRANCO ALVEJADO PARA PINTURA, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 55X80	UN	300,000	LIMPS	5,25	1.575,00
II	0001	116	SUCO EM PÓ, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM COM 450GR	UN	180,000	WILSON	6,40	1.152,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 9.828,10**

**ODORI ANTONIO DE CARLI MORAIS EIRELI - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	BOLO SIMPLES (CHOCOLATE, LARANJA E CENOURA), COM COBERTURA, PESANDO APROXIMADAMENTE 1,5KG	UN	320,000		40,00	12.800,00
I	0001	03	PÃO DE LEITE, FRESCO, DO DIA	UN	1.800,000		0,85	1.530,00
I	0001	04	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA, COM SAL	KG	1.700,000		9,50	16.150,00
I	0001	05	SALGADOS DIVERSOS (COXINHA, PASTEL, QUIBE E BOLINHA DE QUEIJO) COM RECHEIO DE CARNE BOVINA OU FRANGO,	UN	180,000		51,00	9.180,00
I	0001	06	SANDUICHE NATURAL - (PÃO FRANCÊS, MAIONESE, PRESUNTO, MUSSARELA, PEITO DE FRANGO COZIDO E DESFIADO, FOLHAS DE ALFACE, TOMATE).	UN	100,000		4,80	480,00
I	0001	07	TORTA SALGADA DE FRANGO OU CARNE MOIDA, PESANDO APROXIMADAMENTE 2,0KG A 2,5KG	UN	370,000		38,90	14.393,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 54.533,00**